國立嘉義大學　函

地址：600355嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：張淑芬

電話：05-2717749

傳真：05-2717746

電子信箱：fen0720@mail.ncyu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國115年1月5日

發文字號：嘉大秘字第1159000052號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送本校推薦「114年彰化縣國立嘉義大學校友會獎助學
金」推薦清冊及推薦表，詳如說明，請查照。

說明：
一、依據貴會114年12月20日彰嘉大倫字第006號函辦理。
二、本校推薦陳冠瑋、黃慧貞、黃錦秀、李佳臻、蔡宜瓔、屈

立婷、呂姵萱、楊棻晴、柯瑞恩及黃慈恩等共10名優秀學
生，推薦清冊及推薦表詳如附件。

正本：彰化縣國立嘉義大學校友會

副本：本校農學院、師範學院、人文藝術學院、管理學院、理工學院、秘書室校友服

務組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁